SD12H0SK Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
C&K SD12H0SK C&K Fornitore Distributore C&K
C&K
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE SD12H0SK
FABBRICANTE C&K
DESCRIZIONE SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Contiene piombo / RoHS non conforme
SCHEDA DATI
LAVABILE Yes
TENSIONE NOMINALE 25VDC
STILE DI TERMINAZIONE Gull Wing
SERIE SD
INTONAZIONE 0.100" (2.54mm), Full
IMBALLAGGIO Tube
ALTRI NOMI
*SD12H0SK
CKN3063
SD12HOSK
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -40°C ~ 85°C
NUMERO DI POSIZIONI 12
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
DURATA MECCANICA 2,000 Cycles
LUNGHEZZA 1.258" (31.95mm)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ALTEZZA SOPRA LA SCHEDA 0.170" (4.33mm)
CARATTERISTICHE Tape Seal
DURATA ELETTRICA 2,000 Cycles
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Dip Switch SPST 12 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 100mA 25VDC
VALUTAZIONE ATTUALE 100mA
MATERIALE DEL CONTATTO Copper Alloy
FINITURA CONTATTO Gold
CIRCUITO SPST
MATERIALE CORPO Polyphthalamide (PPA)
TIPO DI ATTUATORE Slide (Standard)
LIVELLO ATTUATORE Flush, Recessed
SD12H0SK
Numero di parte: SD12H0SK
Costruttore / Marca: C&K
Descrizione del prodotto SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Contiene piombo / RoHS non conforme
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SD12H0SK.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di SD12H0SK
SD12H0SK.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
SD130EVK
Produttori:  N/A
Descrizione:  BOARD EVALUATION LMH0030
disponibile:  5791 pcs
RFQ
SD12CT1G
Produttori:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrizione:  TVS DIODE 12V 19V SOD323
disponibile:  778298 pcs
RFQ
SD1330-05H
Produttori:  Microsemi
Descrizione:  RF POWER TRANSISTOR
disponibile:  4042 pcs
RFQ
SD12T1G
Produttori:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrizione:  TVS DIODE 12V 19V SOD323
disponibile:  633838 pcs
RFQ
SD12T1
Produttori:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrizione:  TVS DIODE 12V 19V SOD323
disponibile:  6000 pcs
RFQ
SD12C.TCT
Produttori:  Semtech
Descrizione:  TVS DIODE 12V 24V SOD323
disponibile:  128860 pcs
RFQ
SD12H0K
Produttori:  C&K
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
disponibile:  5076 pcs
RFQ
SD1309-01H
Produttori:  Microsemi
Descrizione:  RF POWER TRANSISTOR
disponibile:  4628 pcs
RFQ
SD131EVK
Produttori:  N/A
Descrizione:  BOARD EVALUATION LMH0031
disponibile:  4497 pcs
RFQ
SD12H0SB
Produttori:  C&K
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
disponibile:  42734 pcs
RFQ
SD12H0B
Produttori:  C&K
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 25V
disponibile:  61648 pcs
RFQ
SD12CT1
Produttori:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrizione:  TVS DIODE 12V 19V SOD323
disponibile:  5041 pcs
RFQ